2018年１月 30日

各    位

会社名  株 式 会 社 Ｊ Ｉ Ｅ Ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 印 南  淳

  (コード番号4291 東証第二部)

問合せ先 常 務 執 行 役 員 佐 藤  隆

( T e l ． 0 3 - 5 3 2 6 - 3 3 3 1 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．異動予定日

2018 年６月開催予定の当社定時株主総会の日

２．異動の内容

新任予定 取締役（監査等委員）

 古森
こ も り

 明
あきら

 （現 SCSK株式会社 常務執行役員 分掌役員（情報システム・業務改革））

                ※2018 年４月１日付で当社顧問に就任、2018年６月開催予定の当社定時

株主総会を経て、取締役（監査等委員）に就任の予定

以 上